
TÜBİTAK 1002 - Hızlı Destek Programı 

AMAÇ  Hızlı Destek Programının amacı, üniversitelerde, araştırma 
hastanelerinde ve araştırma enstitülerinde/istasyonlarında 
yürütülecek acil, kısa süreli, küçük bütçeli araştırma ve geliştirme 
projelerine destek sağlamaktır. 

PROJE SÜRESİ  Proje süresi en fazla 12 ay olabilir. 

PROJE BÜTÇESİ  2015 yılı için, Hızlı Destek projeleri destek üst limiti  
(Burs dahil) yıllık 30.000 TL’dir.  

BAŞVURU SÜRESİ Başvurularda herhangi bir zaman kısıtlaması yoktur.  
Yıl boyunca başvuru yapılabilir. 

DEĞERLENDİRME 
SÜRESİ 

Proje önerilerinin değerlendirme süresi, Araştırma Grubunda 
değerlendirmeye alındığı tarihten itibaren yaklaşık 3 aydır. 

KİMLER BAŞVURABİLİR?  

Yürütücü ve Araştırmacı 

 

Proje yürütücüsünün ve araştırmacıların; üniversitelerde, eğitim 
ve araştırma hastanelerinde veya araştırma enstitülerinde / 
istasyonlarında çalışıyor olması ve projeyi öneren kuruluşun 
kadrolu personeli olması, 

Üniversite/Eğitim ve Araştırma Hastanesi personeli olması 
durumunda, doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık derecesine 
sahip olması veya doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık 
öğrenimine devam ediyor olması, 

Araştırma Enstitüsünde/İstasyonunda çalışması  durumunda, en 
az dört yıllık üniversite lisans eğitimi almış olması gerekmektedir. 

Hızlı Destek programı kapsamında; aynı anda en fazla, bir 
projede yürütücü veya iki projede araştırmacı olarak görev 
alınabilir. 

Bursiyer 

 

Türkiye’deki yüksek öğretim kurumlarında lisans ve lisansüstü 
(Yüksek Lisans ve Doktora) eğitimlerine devam etmekte olan 
"öğrenciler" veya öğrenci statüsündeki "Araştırma Görevlileri" ile 
doktora sonrası araştırmacılar bursiyer olarak proje ekibinde yer 
alabilirler. 

TÜBİTAK’ın desteklediği herhangi bir projeden burs alanlar ise, 
ikinci bir projede bursiyer olarak görev alamazlar. 

Doktora Sonrası Araştırmacı bursiyeri olabilmek için, doktoralı 
olup herhangi bir kurum/kuruluşta çalışmama, 40 yaşını 
doldurmamış olma, Doktora/tıpta uzmanlık derecesinin alındığı 
tarih ile ilgili programın son başvuru tarihi arasında kalan sürenin 
5 yıldan fazla olmaması gibi şartlar aranır. 

 


